Específico para screen y cortina enrollable.
SENSO
RX
Motor con fin de carrera electrónico con radio
integrada y control por cable
Una serie de motores versátil, disponible en
distintos tamaños y potencias
Funciones específicas:

Funciones específicas
Posibilidad de memorizar
una posición intermedia
Posibilidad de programación desde
el emisor y desde el inversor
Paro por elementos mecánicos
durante el cierre
Función de super-sensibilidad en la detección
de obstáculos activable y regulable en tres niveles,
ideal para cortina enrollable y mosquiteras
Detección de obstáculos durante la recogida
con regulación de la sensibilidad
a tres niveles.
1  2  3
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AEA35033000 	 Resina	 3 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35053000 	 Resina	 5 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35091600 	 Resina	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Senso RX Ø35
Dimensiones
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AEA45101700 	 Resina 	 10 Nm 	 17 rpm	 510
AEA45151700 	 Resina 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AEA45251700 	 Resina 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AEA45073000 	 Resina 	 7 Nm 	 30 rpm	 546
AEA45153000 	 Resina 	 15 Nm 	 30 rpm	 586
Senso RX Ø45
Dimensiones
L
L